Глава администрации муниципального образования  “Шангальское”
Устьянского района Архангельской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 03 сентября 2015 года
	№ 355

с.Шангалы

О назначении
публичных слушаний

      В соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения в муниципальном образовании «Шангальское», утвержденным решением Совета депутатов МО «Шангальское» № 5 от 13 октября 2005 года, со статьей 12 областного закона от 22.06.2005 года № 48-4-ОЗ "О предоставлении недр и пользовании недрами на территории Архангельской области", с целью учета интересов населения, проживающего на территории муниципального образования "Шангальское",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Назначить публичные слушания по вопросу "Выставление на аукцион участка недр "Рогдушка", расположенного в административных границах МО "Шангальское" в 2,1 км к востоку от д.Аверкиевская, в 4, 5 км к югу о  с.Шангалы", на правом берегу р.Рогдушка", с целью разведки и добычи песка и песчано-гравийной смеси" на 21 сентября 2015 года в 16.00 часов в помещении здания Юрятинского Дома культуры,  расположенного по адресу: д.Юрятинская, д.8б.

Глава администрации
МО «Шангальское»                                                                                            С.И.Друганов